
 
 

 
 

 
(Анекс 9)  

 
Понуда за Тендер за набавка, монтажа и сервис на клима уреди 

бр.27/2010 
 
 

 
Понудувач: 
(Назив и седиште на понудувачот) 
 
Назив и седиште на набавувачот: 
ПроКредит Банка АД Скопје, со седиште на бул.Јане Сандански бр.109а Скопје 
 
По разгледувањето на потребната тендерска документација, Ви ја доставуваме нашата 
понуда со целокупната потребна придружна документација. 
 
Нашата компанија е подготвена во целост да ги реализира барањата содржани во 
објавата од тендерот под следните комерцијални услови: 
 
1. Рок на испорака:  _________ денови 
2. Гарантен рок на производите:  __________ месеци 
3. Гарантен рок за извршен сервис: __________ месеци 
4. Време на одзив за сервис во Скопје: ________ часови, во останатите 
градови низ Р. Македонија: _______ часови 
5. Важност на понудата: Нашата понуда важи во рок од 90 (деведесет) дена од 
датумот утврден како краен рок за поднесување на понудите, за кое време понудата е 
обврзувачка и може да се прифати во кое било време пред истекот на тој рок.  
  
 
 
 
 
Место и датум                                                                Одговорно лице на понудувачот 
 
__________________                                                     ____________________________ 
                                                                                                   (потпис и печат)  
 
 


